
Anexa nr. 4 

la Anunț de participare 

 

DECLARAȚIE 

 privind experiența similară  
lista principalelor contractelor  similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de 

activitate 

 
/prezentarea unui contract de bunuri similare cel puțin egal cu 75 % din valoarea viitorului contract,  

sau maxim 3 (trei) contracte de bunuri similare cumulate să fie egală cu sau mai mare decît  

valoarea viitorului contract/ 

Nr 

d/o 
Obiectul contractului 

Denumirea/numele 

cumpărătorului/ 

Adresa 

Preţul contractului  
 

Data contractului 

1 

Marfuri tehnico 

sanitare si echipament 

de incălzire (cazane pe 

peleți cărbune)  

Gaz Proiect SRL 117 901,00  

 

21/08/2023 

 

2 

Achiziționarea/montarea 

conectarea cazanelor pe 

combustibil solid și a 

centralelor termice pe 

gaz inclusiv radiatoare 

trasee tur-retur  

 

 

Caritas Moldova  
370 920,00  

 

 

24/10/2023 

3 
Materiale Tehnico 

Sanitare  

Universitatea Tehnică a 

Moldovei  
93 428,82  

14/11/2023 

 

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație: 

CONTRACT nr 1            

1. Denumirea şi obiectul contractului_ Marfuri tehnico sanitare si echipament de incălzire (cazane pe 

peleți cărbune) _ 

2. Numărul şi data contractului___25 din 21/08/2023_____________________________________ 

3. Denumirea/numele beneficiarului_______ Gaz Proiect SRL _____________________________ 

4. Adresa beneficiarului___m.Chișinău str.Vadul lui Vodă 68_______________________ 

5. Ţara_____R.Moldova____________________________________________________________ 

6 Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului )    __117 900,93__________________________________ 

b) finală (la data  finalizării contractului) ____117 900,93__________________________________ 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 

soluţionare:______nu au fost_______________________________________________ 

8. Perioada de executare: 

a) contractată___________21/08/2023_______________________________________________ 

b) efectiv realizată ________21/08/2023_______________________________________________ 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul________________________________________________ 

 

CONTRACT nr 2 

1. Denumirea şi obiectul contractului_ Achiziționarea/montarea 

conectarea cazanelor pe combustibil solid și a centralelor termice pe gaz inclusiv radiatoare trasee tur-

retur  _ 

2. Numărul şi data contractului__Nr.75/23 din 24/10/2023__________________________________ 



3. Denumirea/numele beneficiarului____Caritas Moldova_________________________________ 

4. Adresa beneficiarului_m.Chișinău str.Gheorghe Asachi 30/1_____________________________ 

Ţara______ R.Moldova ____________________________________________________________ 

6 Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului )    __370 920,00__________________________________ 

b) finală (la data  finalizării contractului) ____370 920,00__________________________________ 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 

soluţionare:_______nu au fost__________________________________________________ 

8. Perioada de executare: 

a) contractată_____________24/10/2023  - 23/11/2023___________________________________ 

b) efectiv realizată _________24/10/2023  - 23/11/2023___________________________________ 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul________________________________________________ 

 

CONTRACT nr 3 

1. Denumirea şi obiectul contractului____ Materiale Tehnico Sanitare _____________________ 

2. Numărul şi data contractului_____Nr.34 din 14/11/2023________________________________ 

3. Denumirea/numele beneficiarului__ Universitatea Tehnică a Moldovei  ____________________ 

4. Adresa beneficiarului___m.Chișinău  bd.Stefan cel Mare 168_____________________________ 

5. Ţara____ R.Moldova ________________________________________________________ 

6 Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului )    ___93 428,82__________________________________ 

b) finală (la data  finalizării contractului) _____93 428,82________________________ 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 

soluţionare:_____nu au fost_________________________________________________________ 

8. Perioada de executare: 

a) contractată______a.2023-2024_____________________________________________________ 

b) efectiv realizată ___noiembrie 2023_________________________________________________ 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul________________________________________________ 
 

Data completării:__19/03/2024____Moloșag Eugeniu Manager Clienți Corporativi_____________ 
(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
(semnătura)  și L.Ş. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-03-19T11:43:36+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




